3BIT

3ATBEPJDKEHO

Haka3 Minicrepcrsa dinancis Yipainu

26.08.2014 Ne 836

(y penaxuii Haxazy MinicreperBa dinancis Yipainu
iz 01 mucronana 2022 poky Ne 359)

PO BUKOHAHHSI NACNOPTa 01/LKETHOT MporpaMu
micueBoro Gwxery Ha 2024 pik

Bijytist kaniTaabHoro GyaiBuunTea CeBepooHenbKoi MichKol BilichkoBoi aminicrpanii CesepojioHenbkoro

1 1500000 iy ! 04011443
paitony Jlyrancbioi o6iacti
(xop IIporpamuoi xracudikauii BHAaTKIS Ta (maifvieryBaHHS FOJIOBHOIO POMOPSA/IHAKA KOIITIB MICIIEBOTO GrO/KETY) (xon 3a €JIPIIOY)
KpeATYBaHHA MicLieBOro GloukeTy)
Biytis kaniTanabHoro GyaiBnunTsa CeBEpoAOHENbKOT MichbKoi BilichkoBol avinicTpanii C el
2. 1510000 c,_.h T r uEEq I €BEPO/IOHENLKOT M Biiic avinicrpanii CeBepooHeLKOTO 04011443
paiiony Jlyrancbkoi obiacri
(xopn IMporpamuoi kiacudikarii BEIATKIB Ta (naliMeHyBaHHA BIATIOBIJATLHONO BUKOHABILN) (xox 3a €IPTIOY)
KpeATyBaHHS MicHeBoro G1o/uKeTy)
KepiBuuiurso i ynpassings y BignoBigniii cdepi y micrax (micri
3. 1510160 0160 0111 Kuesi), cesmnax, ce/iax, TepATOPiajJbHHX rPoMajax 1252600000
-
(xon [porpamuoi kiackudikarii BHAATKIE Ta (xoz Tunosoi nporpamHoi kitackdikaliii BHIATKIB Ta (xon Dy HOT K dixari (Haif GrozpKernoi IporpaMA 3riHo 3 TUIIOBVIO IIPOrPaMHOIO KnacH dikaltien (xox Gromery)
KpeARTYBaHHs MICLEBOTO GroaxeTy) KpeAMTYBaHHA MICLIEBOr0 GIOIKETY) BHUJATKIB T4 KPEJHTYBaHHA GIO/KeTy) BUATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MICLIEBOIO GIOKETY)
4. 1lini nepkaBHOI TIONITHKH, HA JOCATHCHHS SIKHX CIIPAMOBAHO Peati3auiio GrDKETHOI MPOrpaMu
Ne 3/n Li1b IepKaBHOI MOMITHKA
1 Peanizawist GI0/KETHOI IO THKH IepikanH Ta MIiCLIeBOro caMoBpsAyBaHHs y cdepi Kanitabroro GyaiBHuLTEA
5. Mera GromKeTHOI POrpaMu
'KepiBHHITBO i ynpaBJiHus y Binosimiii cdepi micrax(victi Knesi),cenmmax,ceax, repiopiaibHuX rpoMajgax
6. 3aBaHHs O10UKETHOI MPOrpaMu
Ne 3/m . 3aBganms
1 3abesneueHHs BUKOHAHHS HaJaHUX 3aKOHO[ABCTBOM MOBHOBaXKEHb Y chepi kanitanbHoro OyiBHUITBA
7. Buzatku (#agaHi KpeauTH 3 610,UKETy) Ta HANPAMH BUKODHCTAHHS GFODKETHHX KOIUTIB 32 OH0/KCTHOKO NPOrPaMoio:
7.1. Anami3 posainy «BuaaTku (HaJaHi KpeAuTH 3 GIOLKETY) T HAPAMH BUKOPHCTAHHS GFODKETHHX KOWITIB 33 OO0 HKETHOIO IIPOrPAMOIO»
TPHUBEHb
; " Kacosi BuzaTku (HagaHl KPEAUTH 3 .
3aTBEPHKEHO Y MACOPTI OFOPKETHOI MPOrpaMu Biaxunenus
5 Or0/DKETY)
Ne 3/m Hanpsmu BUKOPHCTaHHA OFOPKETHUX KOILTIB
3araJibHUH crietiaIbHHI saraibHUN crieLiambHUI 3araabHHH crierjaabHHH
YCBOTO YChOro YCbOTO
Gonn doun Gona doun dorn donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
y || CeOmrmenst mimaELTR s_ww%w“_ﬁmz USHHGEKON, f SPEpLEUIBIREONY | 5491 $16i00 221 724,00 264304300 | 175796694 20864767 | 196661461 | 66335206 1307633 | 67642839
1]
YCbhOI'o 2 421 319,00 221 724,00 2 643 043,00 1757 966,94 208 647,67 1966 614,61 -663 352,06 -13 076,33 -676 428,39

7.2. TIOACHEHHA OO PHYHH BiIXHICHHA 0OCATIB KaCOBHX BHIATKIB (HAJAHMX KPEIUTIB 3 G10/DKETY) 32 HAMPAMOM BHKOPHCTAHHA O IKETHUX KOLITIB
BiJ1 06CATIB, 3aTBEPHKEHUX Y TACHOPTI GF0KETHOI Iporpam
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HOCTIHHOrO Xapakrepy.

BiXHIcHHS KACOBMX BUATKIB Biji OOCSTIB, 3aTBEPUKEHHX B NACTIOPTi GIO/DKETHOI POTPAMHU 38 HAIIPAMKOM ODYMOBJIEHO €KOHOMIEIO KOIITIB Ha BUILIATY 3apOOITHOT IIATH, BUTPATH MaTepiabHO-TEXHIYHOTO 3a0e3NeueHHs Ta HIIMX BUIATKIB, SKi HE MAlOTh

8. BugaTku (sazani kpeuTH 3 610, TKETY) HA peanizaniio MiCLEBHX/PEriOHATHHHX IPOTPAM, SIKi BUKOHYIOTBCS B MEKax 00 DKCTHOI IIporpamMu

I'PUBEHb
3aTBepmKEHO y NAcropTi OF0DKETHOI MPpOrpaMu Kacosi Bunatku (HagaHi KpeauTH 3 O10DKETy) BiaxuneHus
Ne 3/m| HaiivienyBaHHs MiCLIEBOI/PEriOHABHOI IIPOrpaMu = : > = : = = ’ e
3arajibHHUI crieuiaabHHH 3araabHUR crewiabHHI 3arajbHUH criCLia b HAH
yCBOTO YCBOTO yCBOTO
donn ¢donn onn (hona (oun ¢donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Veworo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. PesynbTaTHBHI MOKa3HHKK OFODKCTHOI IIPOTPAMH Ta aHATI3 X BUKOHAHHA
9.1. AHami3 noKa3HUKiB OX0HKETHOI PO paMH
DakTHYHi PE3yIbTATUBHI MOKA3HUKH, TOCATHYTI
o 3aTBepMHKEHO Yy NacropTi GIOPKETHOI MporpaMu 3a paxyHOK KACOBHX BHJATKIB (HaJaHHMX BiaxuneHus
Nes/m| < Tloka3HUKH i Ixepeno indopmawii KPEAUTIB 3 OO KETY)
Py 3araJbHHH crieuiaabHUH 3arajJbHHK crieLia b HHH 3araabHUH crieuiaxbHUH
YCBOTO YCBOTO yChOro
(houzg douz donz (onx doun (ouz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
unimuh.-.
KUILISTD LA THIR on. 7,00 11,00 18,00 7,00 11,00 18,00 0,00 0,00 0,00
OJIHHULIL
BUTpaTH Ha MaTePiaibHO-
TEXHIUHE wm@ﬁwﬂo-._m::&
(pe;ivMeTH, MaTepiau, IpH. KOUITOPHC 22 159,00 0,00 22 159,00 10 886,60 0,00 10 886,60 -11272,40 0,00 -11272.,40
obaHaHHs Ta IHBEHTAp)
BMTpaTH Ha OILIaTy Mnpani
i HapaXyBaHHs Ha TpPH. KOWITOPHC 2320 492,00 221 724,00 2 542 216,00 1726 284,68 208 647,67 1934 932,35 -594 207,32 -13 076,33 -607 283,65
3apobiTHY I1aTY
HIII BHAATKH, SKi HE
MAKIES HOTHEOI rpH. KOWITOpHC 63 668,00 0,00 63 668,00 14 945,66 0,00 14 945,66 4872234 0,00 4872234
xapakTepy B OI0/DKeTy
nepiofax
BUTPATH Ha OKpeMi
3aX0/IH 110 peaizarii
_ PAOPIKABHUX TpH. KOIITOpHC 15 000,00 0,00 15 000,00 5 850,00 0,00 5 850,00 -9 150,00 0,00 9 150,00
(perioHa/IbHHX) Nporpam,
He BIIHECEHI JI0 3aXO0/1iB
PO3BHTKY
IPOSYKTY
KiJIbKICTh BIINPaBIEHHX JKYPHAJI BUXIZHOT KOPECTIOH/ICHILi
JIMCTIB T4 3a8BJIaHb on. 300,00 0,00 300,00 172,00 0,00 172,00 -128,00 0,00 -128,00
KL EICTE YITIAJIOHIX on. KypHast peccrpatit 50,00 0,00 50.00 7.00 0,00 7,00 43,00 0,00 43,00
JIOrOBOPIB
KUIbKICTh OTPHMaHHX 5KyPH2UI BXIHOI KOPECIIOHICHILT
2 JIHCTIB, 3BEPHEHD, 3a5B, ox. 300,00 0,00 300,00 103,00 0,00 103,00 -197,00 0,00 -197,00
cKapr
edeKTHBHOCTI




KUILKICTD YKIaICHHX
JioroBopiB Ha 1 mrrathy
OJIHHHLIO

on.

PO3paxyHOK
7,00

0.00

7,00

0,00

1,00

-6,00

0,00

-6.00

cepe/iHi BHTPaTH Ha
oluiary npati i
HapaxyBaHHs Ha
3apoGiTHY nIaTy oaHiel
LITATHOI OJIHHHLL

rpa/on

po3paxyHoK

331 499,00

20 156,73

351655.73

246 612,00

18 968,00

265 580,00

-84 887,00

-1188,73

-86 075,73

cepe/iHi BUTPaTH Ha
3a0e3MeyeH s
MarepiatbHO-TEXHIYHAMHA

pecypcamu oHiel
ITATHOT OHHHLL

rpH/oz

pO3paxyHOK

3 166,00

0,00

3 166,00

1 555,00

0,00

1 555,00

-1611,00

0,00

-1611,00

cepeiHi BATPaTH Ha

3abe3MeueHHs IHITHX
BHIATKIB, SKi HE MaIOTh
NOCTIMHOrO Xapakrepy B
GrofpKeTy nepiofax, o Hiel
ITATHOI OJIMHUL

rpu/oa

pO3paxyHOK

909543

0,00

909543

2 135,00

0,00

2 135,00

-6 960,43

0,00

-6 960,43

KIWKICTD BiIPaBJIEHHX
JIACTIB, 3BEPHEHD, 3a5B,
cKapr

oj1.

pO3paxyHoOK

0,00

43,00

25.00

0,00

25,00

-18,00

0,00

-18,00

cepejiHi BUTPAaTH Ha
3abesrieueHHs BUKOHAHHS
OKpPEMHX 3aXOJiB 1o
peauizaii IepKaBHAX
(perioHalbHHX) NIPOrpam,
He BijiHeceHi JI0 3aX0/1iB
PO3BHTKY

IPH.

2 142,86

0,00

2142,86

836,00

0.00

836,00

-1306,86

0,00

-1306,86

KUIBKICTb OTPHMAHUX
JIUCTIB, 3BEPHEHb, 3asB,
CKapr Ha OZIHOTO
[IpaliBHHKA

on.

PO3paxyHOK

43,00

0,00

43,00

15.00

0,00

15,00

-28,00

0,00

-28.00

sKocTi

nUTOMa Bara (paKTHuHO
YKJIaACHHX JOrOBOPIB 3
[oCTayaIbHUKOM Ta
TIPS AHHKAMH

BLJIC.

pO3paxyHoK

100,00

0,00

100,00

14.00

0,00

14,00

-86,00

0,00

-86,00

NHTOMA Bara BAKOHAHUX
JIKCTIB, 3BEPHEHD, 3B,
CKapr JI0 iX 3arajibHoi

KUIBKOCTL

BiJIC.

PO3paxyHOK
100,00

0,00

00,00

46.00

0,00

46,00

-54,00

0,00

-54,00

9.2. TTosICHEeHHs! MWOAO NPUYHH PO3OLKHOCTEH

MK (DAKTHMHUMM Ta 3TBEPLKCHUMH PE3y/IbTATHEHHMH TIOKA3HMKaMu'**

Ne 3/m

[Moxa3zHuku

O muHuLs
BUMIpY

TTosSICHEHHS OA) MPHYHH PO3ODKHOCTEH MK (PAKTHYHHMHE Ta 3aTBEP/UKCHHMH PE3YIbTATHBHHMH MOKA3HUKAMH

o 2

3

4

3aTpar

T




BUTPATH Ha MaTepiajibHO-
TexHiuHe 3abe3neueHHs
(TIpeMeTH, MaTepiaiy,

obnajHAHHS Ta IHBEHTap)

IpH.

Bimxusien s kacoBUX BHATKIB Bi/l 3aTBEP/DKEHHX MACTIOPTOM GI0PKETHOI IIporpaMu 0GyMOBJICHO eKOHOMIEIO KOIITIB HA BHTPATH MaTSpia/lbHO-TEXHIYHOTO 3afe3ne eH .

BUTpAaTH Ha OILIATY Tpari
i HapaXyBaHHs Ha
3apoOITHY IIATY

I'pH.

BiXueHHs KACOBUX BHIATKIB Bi/l 3aTBEP/DKCHAX NACIOPTOM GI0UKETHOI IporpaMu 0GyMOBIICHO SKOHOMIEIC KOWITIB Ha BHILIATY 3apobiTHOI I1aTy.

iHII BUAATKH, SKI HE
MaloTh HOCTIHOrO
xapakrepy B GlojpkeTy
riepiojax

TPH.

BiZIXuneHHs KaCOBUX BUJIATKIB BiJl 3aTBEP/KEHHX MacnopToM GI0/UKETHOI porpaMy oGyMOBJICHO eKOHOMI€IO KOLITIB HA BUTPATH iHIIHX BUAATKIB, SKi HE MalOTh NOCTIHHOrO XapakTepy B G10/bkeTy nepioaax.

BHTPATH Ha OKpeMi
3aX0;[M 110 peatizaui
JIepIKABHHX
(perioHaJIbHHX) TIPOTpaM,
He Bi/jleceHi 110 3aXOMiB
PO3BHMTKY

I'pH.

BiZIXuIIeHHs KACOBHX BUIATKIB Bil 3aTBEpIDKEHHAX NacnopToM Gio/UkeTHOT MporpaMy o6yMOBIIEHO KOHOMIEIO KOUITIB Ha OKPeMi 3aX0/1H [0 peai3aliii AepiKaBHUX (perioHabHHX) NPOrpaM, He BiIHECeH] JI0 3aX0/iB
PO3BHTKY.

npoayKTy

KUIBKICTD BIZIIPAB/ICHHX
JIHCTIB Ta 3aBJIaHb

o1.

3anjaHoBaHe 3HAUCHHS MOKA3HHKA HeI0BHKOHAHE BHACIIOK 3MEHIUEHHS KiTbKOCTi OTPHMAHHX JIHCTIB, 3BEPHEHb, 3a5B, CKAPT Y 3B'3KY 3 YHM 3MCHUIMIACH KIBKICTb iX BUKOHAHHS.

KUIBKICTD YKJIaICHHX
JIOTOBOPIB

on.

3an1aHOBAHE 3HAYEHHS! NIOKA3HAKA YKIAIEHHX JOrOBOPIB HEJIOBHKOHAHE Y 3B'A3KY 31 3MEHIICHHSM KUILKOCTI YKJIAJIEHHX JOFOBOPIB.

KUIBKICTh OTPHMaHUX
JIHCTIB, 3BEPHEHB, 3asiB,
cKapr

oa.

3aIL1aHOBAHE 3HAYCHHS IOKA3HHKA HEJJOBUKOHAHE BHACIIIOK 3MEHIIEHHS KLTbKOCTI OTPMMAHHX JIMCTIB, 3BEpHEHb, 3asiB, CKApT Y 3B'A3KY 3 YMM 3MEHIIHIIACH KITLKICTh X BHKOHAHHS.

edexTHBHOCTI

KUIBKICTD YKJIAZEHHX
JIoroBOpiB Ha 1 mrTaTHy
OJIMHHLLIO

on.

3aruiaHOBaHe 3HAYEHHS MOKA3HUKa YKIaJIeHHX bOHOwo_umw H OJHY LITATHY OJAMHUIIO HEJIOBUKOHAHE Y uw.&w_ﬁu\ 31 3MEHIIEHHAM KiJIbKOCT YKIIaICHUX hO—.O—wOUmw.

cepenHi BUTpaTH Ha
oruiary mpaui i
HapaxyBaHHs Ha
3apoQTHY IIaTy OftHiel
IITATHOI O/IHHHMI

rpH/OA

Butpaty Ha onniaTy npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY ILIATY OJIHIET INTATHOT OMHHI 3MEHIITHIUC 32 PAXYHOK EKOHOMIT KOIITIB.

cepe/iHi BUTPATH Ha
3a0e3neyeHHs
MaTepiatbHO-TEXHIYHUMH
pecypcamu oiHiei
IITATHO! OJ{AHHL

rpu/on

BuTpaTi Ha MaTepiatbHO-TeXHiuHe 3a6e3MeUeHHs O/HIET ITATHOT OIMHHII 3MEHIIMIIHCh 38 PAXYHOK €KOHOMIT KONITIB HA BUTPAaTH MaTepiaibHO-TEXHIYHOrO 3a0e3neueHHs.

cepe/iHi BUTpaTH Ha

3abesneueHHs HITUX
BHJIATKIB, SIKi HE MAlOTh
MOCTIHHOrO XapaKkrepy B
GrozpKeTy Tiepiosax, oJHiel
HITATHO! OJIHHHLI

TpH/OJ1

Burpat Ha iHIIMX BHAATKIB OJIHI€T LITATHOI OJIMHMIL 3MEHIIMIIHCD 38 PAXYHOK €KOHOMII KOIITIB Ha BUTPATH iHIIHX BUJIATKIB, SKi HE MAIOTh NIOCTIHHOrO XapakTepy B Gl0/KeTy repiofax.

KUIbKICTD BiINPaBIeHHX
JIACTIB, 3BEPHEHB, 3a5B,
cKapr

on.

3arnulaHOBaHe 3HAYCHHS NOKA3HUKaA Ha OJIHY WITAaTHY OJIMHHUINO HEJIOBHKOHAHE BHACJIJZIOK 3MEHIIEHHS KIJIbKOCTI OTpHMAaHUX JIMCTIB, 3BCPHEHb, 3a3B, CKapr y uwfu_@\ 3 UMM 3MEHIIHMJIACh KUIBKICTD IX BUKOHAHHS.




cepe/iHi BATPATH Ha
3a6e311eueHHs] BAKOHAHHS
OKpEeMHX 33aXOIiB 110
peatizarlii lepiKaBHHX
(perioHaJIbHHX) [poOrpam,
He BiIHECEH] /0 3aXO0liB
PO3BHTKY

p Cepeni BUTpaTH Ha 3a0e3M1eUeHHs BHKOHAHHS OKPEMHX 3aXO/iB 110 peanizanii iepXkaBHUX (PEriOHATLHHX) IPOrPaM, He Bill
H.

HeCeH 10 3aXO(iB PO3BHTKY 3MEHIIHIMCH 32 PAXYHOK SKOHOMIT KOWITIB Ha 3a0e3nedeHHs
BHKOHAHHS OKPEMHUX 3aXOJIiB 110 peatizariii IepkaBHuX (PerioHaibHHX) MPOrpam, He BiJIHECEHI JIO 3aXOJIiB PO3BHTKY.

KUIBKICTh OTPUMAHKX
3 JIHCTIB, 3BEPHEHb, 3a51B,

oz ZaraHOBAHE 3HAYCHHS TOKA3HHKA HA OJIHY IITATHY OJIMHHIIO HE/IOBUKOHAHE BHACIIZIOK SMEHIIICHHS KiTbKOCT] OTPHMAHHX JIHCTIB, 3BEPHEHD, 34518, CKApr y 3B'S3Ky 3 UMM 3MCHUIHJIACH KUTbKICTD iX BHKOHAHHS.
CKApr Ha OJTHOTO

JIpaLiiBHHKA
sIKocTi

nuTOMa Bara akTHIHO
YAIRCHIR OROBOPIS 3 BiZIC. 3anIaHOBAHE 3HAUCHHS OKA3HHUKA YKIACHHX JOFOBOPIB HEZIOBUKOHAHE Y 3BA3KY 31 SMCHIISHHSM KillbKOCTI VKIa/ICHHX JIOrOBOPIB.
[OCTayaIbHHKOM Ta
i APSAHHKAMH
NMTOMA Bara BUKOHAHHX
4 JINETIB, 3BEPHEHD, 3458,
cKapr 10 iX 3araibHoL
KUJIBKOCTL

BiJIC. 3aruiaHOBaHE 3HAYSHHS MOKAa3HMKA HA OIHY WITATHY OJJMHHUI{IO HEIOBUKOHAHE BHACJIZIOK 3MEHIIICHHS KLTBKOCT1 OTpH!

MAHHX JIHCTIB, 3BCPHEHb, 3a5B, CKAPT Y 3B'S3KY 3 UMM 3MEHUIHIACh KUTbKICTD iX BHKOHAHHS.

9.3. AHaui3 CTaHy BUKOHAHHS PE3y/IbTATHBHHX NOKA3HHKIB

AHauii3 cTany pe3y/ibTATHBHUX NOKA3HUKIB: Ha BHKOHAHHS 610/pKkeTHOT nporpavu B 2024 poui BikopucTano 1 966 615 rp. 3 HIX KOIITH 3arajlbHOTO pouny cknanaors 1 757 967 rpu., KomTn

creuiabHOro Gomuy - 208 648 rpu. Biaxujienns GaK THYHHX HOKAZHUKIB Bi/l ILIAHOBHX 32 pe3y/IbTaTamMu poGoTu B 2024 poui CKIAAAIOTE: 110 3araubuomy Gouay -663 352 rpm., no crietiaibHOMY

(onay -13 076 rpH., 10 MOSICHIOETHCH HEMOAKIHBICTIO BHKOHAHHS! 34B/IaHb G0/UKeTHOI MPOTrpaMu y 3B'3KY 3 NPOBEICHHsAM 00ii0BUX Aiii TA THMYACOBOIO okynauiew Tepuropii CeBEPOIOHENBKOT

MTT 3 24 Jiotoro 2022 poxy. Y 3BiTHOMY nepiojti onpanboBano 275 oHALL JIACTIB, IOPYUCHb, 325IB, CKAPT, IO CTAHOBUTH 46 BiICOTKIB BXixHOI KOpECHOH/IeHLIT, YKIIA/1eHo 7 10roBopis 3
MAPSUTHAMH OPraHi3auisiMH, 0CTAYANLHUKAMH TOBAPIB TA MOCYT.

10. Y3araapHeHuH BUCHOBOK PO BUKOHAHHSA OX0/DKETHOI PO PaMH.

B uijioMy 3aBJaHHS OKJIAJEHI HA BT KA TAILHOIO Gy AiBHMITBA, 30Kpema 3a0e31e eH sl BUKOHAHHS 3AKOHOIABCTBOM NOBHOBAKCHD Y cepi KaniTaabHOro Oy/lIBHHITBA, BUKOHAHI HE B

NOBHOMY 06CSI3i 110 NPHYHHI HEMOKTMBICTI BUKOHAHHS 32B/1aHD GrO/KETHOT TIPOTPAMM Y 3B'SI3KY 3 IPOBe/IeHHsM G0HOBMX ili Ta THMYACOBOIO oxkynaunicio Tepuropii Cesepoonenrkoi MTT 3 24
moToro 2022 poky.

* 33HAYAIOTHCA BCI HATIPAMY BHKOPHCTAHHS GIO/IKETHIX KOWITIB, 3aTBepPKEH] y nacnopri GioKeTHOl IporpaMi

¥ 3a9HaANAIOTECS [IOSICHEHHA BO/0 IPHUMH BifIXMIIEHHS 0OCATIB KaCOBUX BHAATKIB (HAZAHHX KPEAHTIB 3 GIO/KeETY) 33 HATPAMOM BHKOPHCTAHHS GIO/KETHHX KOIITIR Bijf 06CATIB, 3aTBEP/PKEHHX Y NacTopTi GrO/KETHOI IPOrpaMit.
#0i0k 3aHauAIOTHCA NOSCHEHHS MO0 NPUUHH po3biiHoCTel Mik GaKTIIHHME Ta 3aTBEP/KCHUMY PE3YTbTATHBHIMH MOKa3HHKaMH

HauaabHHUK Biiay

Anzpiit IAPTH

(Bnacue iM’s1, [TPI3BHILE)

\\\“ Tersra JJOPOLIEHKO
=

(miamue (Bnacue im”s, [TPI3BUILE)

TosioBHuii Gyxrajarep




